

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณซอยทางเข้าร้านเคปท์คาบานัว และตั้งแต่บ้านเลขที่ ๑๐๑ - ๑๑๑ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง ๓.๐๑-๔.๐๑ เมตร ความยาวประมาณ ๓๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๘๘,๑๖๒.๑๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิงหา ศรีนวลพุฒี ✓

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดที่สี่ยม

ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต ภายใต้ชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณซอยทางเข้าร้านเคปให้คาบาน่า และตั้งแต่บ้านเลขที่ 100 - 111 หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 365.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,326.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเซียง

เจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองเซียงคันนคร
 ราคาตกลงวันที่: ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	1.1.1 งานซุตรี้อมูลจราจรและโหล่ทางเดิม ขนทิ้งบดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)					1.3642		
1.2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง (สำหรับงานเสริมผิว AC)	ตร.ม.	80.00	167.40		1.3642	228.37	18,269.37
1.3	งานผิวทางและโหล่ทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง							
	1.3.1 (ก) PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	TACK COAT	ตร.ม.	1,326.00	14.69	19,213.74	1.3642	19.77	26,211.38
	1.3.1 (ข) งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,326.00	205.19	272,081.94	1.3642	279.92	371,174.18
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	1.4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	73.00	290.00	21,170.00	1.3642	395.62	28,880.11
	1.4.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกะพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	2.00	15,990.00	31,980.00	1.3642	21,813.56	43,627.12
	1.3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3642	-	-
	1.4.4 งานยกเสาปัก	ชุด	-	-	-	1.3642	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง			357,837.68				488,162.16
	คิดเป็นราคากลาง						TOTAL	488,162.16

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 357,837.68
 = 1.3642

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ผู้อำนวยการและเลขานุการ (นายสิงห์ ศรีนวลพิริยะ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 กรรมการและเลขานุการ